Seagate IronWolf ST2000VNOO3 internal hard drive

Zusammenfassung

Artikel
Herstellernummer
EAN

Seagate

130906
ST2000VNOO3
7636490078323

Seagate IronWolf ST2000VNO003, 3.5", 2 TB, 5400 RPM

Seagate IronWolf ST2000VN003. HDD GréBe: 3.5", HDD Kapazitat: 2 TB, HDD Geschwindigkeit: 5400 RPM

Merkmale

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
Temperaturbereich bei
Lagerung

StoB3fest (in Betrieb)
StoBfest (auBer Betrieb)

0-65°C
-40-70 °C

80 G
300G

Gewicht und Abmessungen

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

101,8 mm
20,2 mm
147 mm
415¢9

Leistung

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Energieverbrauch (idle)
Arbeitsspannung
Anlaufstrom

Merkmale

HDD GréBe

HDD Kapazitat

HDD Geschwindigkeit
Schnittstelle

Typ

Komponente fir

PuffergréBe Speicherlaufwerk
Ubertragungsrate HDD
Schnittstelle

Unkorrigierbare Bit Error-Rate
(UBER)

31 W

0,25 W
2,8W
5/12V
1,8A

3.5"

2TB

5400 RPM
Serial ATA Il
HDD

NAS

256 MB

6 Gbit/s

< 1 per 10*14 bits read

Fehlerbehebungskontrolle (ERC) Ja
Sensoren fur Drehschwingungen Ja

(RV)

Betrieb rund um die Uhr
Start-/Stopp-Zyklen
Gerauschpegel Ruhemodus

Ja
600000
21 dB

Mittlere Betriebsdauer zwischen 1000000 h



Ausfallen (MTBF)

Preiséanderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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